ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total de Activos

Centro de Produccion Santa Rita S.A, de C.V.
Estade de Situacidn Financiera (Informaciéon General)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razenabl

dic 2019 - dic 2018
(Cifras en miles de pesos)

dic 2018

109.703
0

0

[

0

666

0

0

110,369

- - - - -

110,369

390,740
0
0

{4.894)
17,335
150,000
7.663

0

560,843

671212

dic 2019 dic 2018  PASIVO dic 2019
PASIVO CIRCULANTE
26,102 10,185 Cuentas por Pagar a Corlo Plazo 114718
230,098 218,038 Documentos por Pagar a Corte Plazo [}
348 2,326 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largoe Plazo 0
21,355 25131 Titulos y Valores a Corto Plazo 0
24,779 22,442 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 3427
o Q Fondos y Bienes de Tercercs en Garantia y/o Administracion a Corto Plaza 664
o Q Provisiones a Corta Plaza 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
302,683 278134
Total de Pasivos Circulantes 118,808
¢ 0 PASIVO NO CIRCULANTE
¢ 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
565,758 565,461 Documentos por Pagar a Largo Plaze 0
261.563 251620 peuda Publica a Largo Plazo 0
1,900 1.893 Pasivos Diferidos a Largo Plazo [+]
(463,389} (425896} Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo 0
0 0 Provisiones a Largo Plazo 0
1] ]
0 0
165,832 193,079 Total de Pasives no Circulantes 0
668.515 671212 Total de Pasivo 118.808
HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contnibuido
Aportaciones 380,740
Donaciones de Capital 0
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 0
Hacienda Publica/Patrimenio Generado
Resultados del Ejercicio Aharro/Desahorro 1,947
Resultados de los Ejercicios Anteriores (1.635)
Revalios 150,000
Reservas 8,656
Ri ifi iones de R it de E ici Anteriores [
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA P
UBLICA/PATRIMONIO
Resultade por Posicion Monetaria ]
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 4]
Total Hacienda Pablica/Patrimonic Generado 549,707
Total de Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio 668,515
N
T
C.P. Jaime Salazar Rivera Ing. Juan,
Director Administrative
i
y son resp d del emisor




